
9. 4. - 16. 4. 2026



povinný příplatek 50 EUR/ osoba (vybere průvodkyně, pokrývá
vstupy do různých památek a objektů);
fakultativní akce a výlety nad rámec programu;
příplatek za 1/1 pokoj ve výši 5 990 Kč/pobyt;
pojištění – v případě zájmu o sjednání pojištění je nutné tuto
skutečnost uvést přímo ve smlouvě o zájezdu, a zároveň spolu
s první zálohou uhradit poplatek za pojištění; v případě, že
poplatek za pojištění nebude uhrazen, pojištění nevznikne;
pojištění je možné sjednat ve variantách:

        A) cestovní pojištění + pojištění stornopoplatků (C50+CK3
        navržená s ohledem na cenu zájezdu) 840 Kč/osoba; 
        B) cestovní pojištění (B+CK3) 340 Kč/osoba;

další informace o pojištění a případné další varianty pro
sjednání (pokud vám námi nabízené nevyhovují) najdete na
CK AVETOUR – pojištění.

leteckou dopravu Praha – Malta – Praha (se
společností KM Malta Airlines);
odbavené zavazadlo do 20 kg + příruční
zavazadlo do 10 kg;
letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek;
ubytování – 7x ve **** hotelu Santana ve
dvoulůžkových pokojích (lze i třílůžkový pokoj);
turistickou taxu;
stravu – polopenze plus (snídaně, večeře +
neomezeně nápoje během večeře – místní víno,
místní pivo, nealko, džusy, voda);
dopravu na místě po celou dobu zájezdu
privátním autobusem;
servis české průvodkyně + místního průvodce;
zákonné pojištění CK proti úpadku.

CENA ZAHRNUJE CENA NEZAHRNUJE

https://www.avetour.cz/pojisteni.html
https://www.hotelsantana.com/
https://www.avetour.cz/pojisteni-proti-upadku.html


DOKLADY:  občané ČR mohou vstupovat do země a pobývat zde na
základě platného cestovního pasu nebo průkazu totožnosti.

          

FYZICKÁ NÁROČNOST: jedná se o mírně  fyzicky náročný zájezd; 

KAPESNÉ: doporučené kapesné ve výši od 250 EUR/osoba, platební
karty VISA, Master Card jsou na většině míst akceptovány;

VOLÁNÍ A INTERNET: volání a data za stejné ceny jako v ČR – je nutné
mít aktivní roaming po Evropě, většina hotelů nabízí připojení Wi-Fi
zdarma;

ZÁSUVKY: elektrické napětí v síti je 230 V a 
       nejčastěji se objevují zásuvky britského typu 
        (typ G) – je nutné mít adaptér; 

OBLEČENÍ, OBUV: oblečení volte s ohledem na předpokládané denní
teploty mezi 18 až 22 °C, zatímco noční teploty klesají na 10 až 15 °C,
duben bývá převážně slunečný, s průměrně 7 až 8 hodinami slunečního
svitu denně, objevit se výjimečně mohou i přeháňky, ale srážky obecně
jsou vzácné, moře je v dubnu ještě poměrně chladné, s teplotou okolo
16–17 °C, což je spíše vhodné pro otužilejší plavce;

OSOBNÍ LÉKÁRNIČKA: volně prodejná analgetika, léky proti horečce či
„první pomoc“ při nachlazení a průjmu, přibalit můžete i dezinfekci,
kapky do očí nebo náplasti na oděrky či otlaky a elastický obvaz; léky,
bez kterých byste se v případě zpoždění/ztráty zavazadla neobešli, si
raději sbalte do příručního zavazadla.

řádně vyplněnou smlouvu zašlete poštou, 
         e-mailem, osobně nebo faxem;

písemným potvrzením přijetí smlouvy z naší
strany jste zařazeni do zájezdu;
záloha v minimální výši 15 000 Kč/osoba je
splatná do data rezervace, po zpracování platby
zašleme informaci na email uvedený ve smlouvě;
splatnost doplatku: 20. 2. 2026, poté obdržíte
doklad o celkové úhradě;
finální pokyny k odletu zasíláme cca 3–4 týdny
před odletem.

DOPORUČENÍ POKYNY pro přihlášení

POZNÁMKA
CK AVETOUR si vyhrazuje právo k případné změně v
programu reagující na změnu letového řádu nebo

         případné změny místních podmínek;
u denního programu může být pozměněný sled
navštívených míst;
v případě, že nelze samostatně cestujícího klienta
doobsadit k jinému, je povinen uhradit příplatek za
1/1 pokoj;
CK AVETOUR si vyhrazuje právo odmítnout účast na
zájezdu klientovi, který nebude řádně pojištěn
(není podmínkou pojištění přímo u CK);
minimální počet účastníků: 12.



Předpokládaný denní program zájezdu

11. 4. sobota

9. 4. čtvrtek
Sraz na Letišti Václava Havla ve 14:45 hod. ráno, odlet z Prahy na Maltu v 16:50 hod. přímým letem, přílet v 19:20
hod. místního času, přejezd na hotel Santana (cca 35 min od letiště), večeře (formou studeného talíře), nocleh –
hotel Santana.

10. 4. pátek
Snídaně, celodenní program v hlavním městě Valleta, pěší prohlídka města a
jeho úžasné architektury – mimo jiné zastávka u Tritonovy fontány, u budovy
parlamentu a bývalé opery, u sochy Jeana de la Vallette, zahrady Upper
Barrakka Gardens s krásným výhledem na přirozený přístav Grand Harbour,
odpoledne prohlídka nádherné katedrály Sv. Jana, individuálně možnost
prohlídky Velmistrovského paláce – zbrojnice a státnické místnosti (vstupné
12 euro/osoba), volný čas na nákupy či procházku po městě, odjezd zpět na
ubytování, večeře, nocleh – hotel Santana.

DEN 1

DEN 2

DEN 3
Snídaně, odjezd do města Rabat – prohlídka Katakomb Sv. Pavla - rozsáhlý podzemní systém chodeb a hrobek,
které sloužily jako pohřebiště již od dob punských, římských a byzantských a představují nejstarší a nejrozsáhlejší
důkaz křesťanství na Maltě, pokračování k megalitickému chrámu Tarxien - impozantní megalitické chrámy na
Maltě jsou mnohem starší než egyptské pyramidy a patří k hlavním turistickým lákadlům ostrova, jsou zapsané na
seznam světového dědictví UNESCO, odpoledne návštěva krásných zahrad San Anton u prezidentského paláce,
odjezd zpět na ubytování, večeře, nocleh – hotel Santana.



12. 4. neděle
Snídaně,  individuální volno nebo pro zájemce fakultativní výlet Harbour cruise - plavba kolem Valletty na novém,
moderním, eco-friendly, 33 metrů dlouhém katamaránu dvěma přirozenými přístavy, které obklopují Vallettu –
Marsamxetto Harbour a Grand Harbour, během cca 1,5 hodinové plavby bude možnost obdivovat majestátní
hradby, pevnosti a zátoky Valletty a Trojměstí, podrobný komentář v angličtině a němčině odkryje historii
spojenou se dvěma velkými obléháními v letech 1565 a 1942 i další zajímavá místa, která lze obdivovat pouze z
moře – cena plavby 45 EUR/osoba včetně transferu z hotelu do přístavu a zpět, po plavbě individuální volno ve
Sliemě, které můžete využít k posezení či k nákupům, v případě zájmu je možné fakultativně navštívit maltské
národní akvárium (1 km od hotelu Santana), muzeum klasických aut (300 m od hotelu Santana), nebo se projít po
nedaleké promenádě (400 m od hotelu), večeře, nocleh – hotel Santana.

DEN 5

DEN 4

13. 4. pondělí
Snídaně, odjezd na program – město Mosta – nachází se  v samém srdci
ostrova a je známé především díky své dominantě – monumentálnímu
kostelu zvaným Rotunda, architekt této stavby nechal inspirovat římským
Pantheonem a bazilika se pyšní třetí největší kupolí v Evropě, zastávka ve
vesničce Ta Qali, kde se ručně vyrábí maltské filigrány, místní keramika,
barevné sklo nebo výrobky z kamene, Mdina - bývalé hlavní město Malty,
známé jako "Tiché město", které je  obehnané masivními hradbami a
zachovala si svůj středověký charakter, kdy úzké uličky a nádherné budovy
vytvářejí jedinečnou atmosféru, krátká zastávka na focení na útesech Dingli
Cliffs, odjezd zpět na ubytování, večeře, nocleh – hotel Santana.



14. 4. úterý
Snídaně, plavba trajektem na sesterský ostrov Malty Gozo, který si
stále zachovává svůj zemědělský ráz, ostrov je známý svou klidnou
atmosférou, krásnou přírodou a historickými památkami,
prohlídka poutního místa - baziliky Ta Pinu, návštěva obchůdku
s ochutnávkou místních sýrů, marmelád, likérů a maltských
sladkostí, Dwejra - město kde se dříve nacházelo Azurové okno,
které se bohužel po bouři v roce 2017 zřítilo do moře, Inland sea,
tzv. vnitřní moře, které je přirozeně vytvořeným 60m tunelem
spojené s otevřeným mořem, skála Fungus rock a Blue Hole - místo
oblíbené potápěči, hlavní město ostrova Victoria, kde se nachází
slavná Citadela – opevněný komplex s bohatou historií, odjezd
zpět na ubytování, večeře, nocleh – hotel Santana.

DEN 6

DEN 7 15. 4. středa
Snídaně, návštěva Trojměstí (Vittoriosa, Senglea, Cospicua) - městečka jižně od Valletty, která tvoří historické
srdce Malty, autentická ostrovní oblast, kde žijí hlavně místní obyvatelé a nejsou tu v podstatě žádné hotely, zato
se zde nachází několik zajímavých muzeí, návštěva malebného rybářského městečka Marsaxlokk s barevnými
rybářskými loďkami luzzu, pokračování k Blue Grotto – Modré jeskyni, tyto skalní útesy u moře vytvářejí komplex
sedmi jeskyní, jimž dominuje velký skalní oblouk, vychutnat si můžete buď výhled na jeskyni z venkovní vyhlídky,
nebo se v případě dobrého počasí vydat přímo do jeskyně na loďce, odjezd zpět na ubytování, večeře, nocleh –
hotel Santana.

DEN 8 16. 4. čtvrtek
Snídaně, odjezd na letiště, odlet z Malty v 13:30 hod. s příletem do Prahy v 16:00 hod.


